Cláusula Segunda – Do Objeto

Constitui objeto deste Termo prorrogar por 12 (doze) meses, no Contrato que tem por 
objeto a  contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados e de  
execução indireta de vigilância patrimonial armada em 119 (cento e dezenove) postos de servi-
ço em unidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará, pelo prazo de 12 (doze) meses , pelo 
regime de execução indireta, conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 
21/2023 e seus anexos, com início em 25.06.2025 e término em 25.06.2026, resguardado o di-